OTVY800EK HANDLE+COVER
OTVY800EK
产品型号 OTVY800EK
产品ID 1SCA022810R2780
欧洲商品编号(EAN) 6417019286761
目录说明 OTVY800EK HANDLE+COVER
详细描述 OTVY800EK HANDLE+COVER
概要信息

� 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/11/08
No Instructions and Manuals needed说明书和手册
订货信息
1 piece最小起订量
85389099海关关税号
Finland (FI)原产地
尺寸
65 mm产品净宽
106 mm产品净高
270 mm产品净深
0.34 kg产品净重
包装信息
1 piece1级包装单元
65 mm1级包装宽度
270 mm1级包装长度
106 mm1级包装高度
0.35 kg1级包装 总重
64170192867611级包装 EAN
技术参数
NoLock Type
EK特殊功能
认证及声明（文件编码）
No declaration needed符合性声明 - CE
分类
N/A对象分类代码
EC000229 - Handle for power circuit breakerETIM 8
EC000229 - Handle for power circuit breakerETIM 9
V11.1 : 27370414e级
Product Not in WEEE ScopeWEEE 类别
3602140E-Number (Finland)